Odpowiedzi na pytania formalne. Pakiet z dnia 29.04.2023 r.

tresc pytania

tres¢ odpowiedzi

Prosze o informacje, czy instalacja tryskaczowa ma by¢ certyfikowana przez VDS i ma by¢ wykonane przez firm . . o .
176 . - . J.Q ! I v v R HERMY R © Zamawiajgcy nie wymaga certyfikacji w systemie VDS.
posiadajgca certyfikat?
Projekt usuniecia kolizji sieci telekomunikacyjny zawiera informacje, ze istniejgca sie¢ bedgca wiasnoscig NETIA do
przebudowy _JeSt_ poza _zakresem n'n'erzego Opracowania. S Zamawiajgcy potwierdza,ze przebudowa istniejacej sieci bedacej wtasnoscig Netii jest
291  |Dokumentacja nie zawiera odrebnego projektu na przebudowe tej sieci. . S . . .
- . .. ) - L e . o poza zakresem opracowania. Jej likwidacja bedzie przedmiotem odrebnej wyceny.
Prosimy o podanie informacji i wytycznych jakie sg uzgodnienia z wiascicielem sieci. Czy NETIA przebuduje ta kanalizacje
we wiasnvm zakresie? Czv nalezv ta kanalizacie zlikwidowac?
378 30.Czy nalezy przewidzieé¢ tymczasowe potgczenie Swiattowodowe na potrzeby budynku Medycyny Sportowej (na czas Nie nalezy przewidywac tymczasowego potaczenia swiattowodowego na potrzeby
trwania przebudowy)? budynku Medycyny Sportowe;j.
. . . L . . . . e, Zamawiajgcy posiada nieaktualng i niekompletng dok. archiwalna. Istotne z pkt
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada dokumentacje archiwalng budynku Areny oraz czy jest mozliwos¢ wgladu | ) L. . ) N
478 do niei widzenia wyceny robdt informacje zostaty zawarte w przekazanej dokumentacji
) projektowej.
Zamawiajacy nie dysponuje uzgodnieniem z ZDM przedmiotowego zjazdu. W zakresie
Zgodnie z projektem do wykonania jest zjazd z ul. Reymonta. Prosimy o przekazanie uzgodnienia z ZDM przedmiotowego B} 18y y G g. . . > . . el L
482 siazdu zadan Wykonawcy jest uzyskanie decyzji administracyjnych niezbednych do realizacji
) ’ przedmiotowego zakresu prac.
Projekt branzy drogowej nie zawiera uzgodnien oraz szczegdtdéw wykonania zjazddw z ul. Wyspianskiego. Prosimy o . . o . ) L, .
483 . . o ) . o, . Tak, potwierdzamy, ze wymienionego zakresu nie nalezy uwzglednia¢ w wycenie.
potwierdzenie, ze wymienionego zakresu nie nalezy uwzgledniaé w wycenie.
497 28.Czy nalezy przewidzieé¢ tymczasowe potgczenie Swiattowodowe na potrzeby budynku Medycyny Sportowej (na czas
trwania przebudowy)?
501 32.Czy naTIeZy przewidzie¢ dodatkowe licencje systemu integracji celem spetnienia warunkéw przytaczanej Normy Zamawiajacy nie podlega pod wymagania Norm Obronnych.
Obronnej?
Zamawiajgcy informuje, ze zrezygnowat z funkcji e-rezerwacji w systemie
506 |37.Czy w ofercie nalezy uwzglednic koszty licencji i prac programistycznych na potrzeby realizacji funkcji e-rezerwacji? parkingowym.
Zamawiajqcy zmienia w tym zakresie zat.nr 7 do SWZ.
38.Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza ograniczenie instalacji wzmocnienia GSM do obszaréw . . i . N L. ,
] i . g . ) ) . Zamawiajgcy nie dopuszcza ograniczenie instalacji wzmocnienia GSM do obszarow
507 |ogdlnodostepnych (ograniczenie instalacji na poziomie -1) Dla obszardw z ograniczonym dostepem proponuje sie ustuge ,
L e A . ogoélnodostepnych.
dzwonienia przez WiFi (WiFi Calling).
4.Biaty montaz.
W zataczniku do przetargu ,,Zat. nr 3 do SWZ - Standardy MTP dla HWS Arena” w punkcie nr 2 wskazano producentdw  [Zgodnie z p. 2.5 SWZ ppkt f nalezy wycenic: "realizacje robét budowlanych wg
514 dla biatego montazu (miski ustepowe, umywalki, baterie, stelaze itp.). przekazanej przez Zamawiajgcego Dokumentacji Projektowe] z uwzglednieniem
Z kolei w PW, w zeszycie nr 5, folder zataczniki zamieszczono arkusz ,,436_40_AW_Z 003_00-ZESTAWIENIE zmieniajacych jg ,,Obligatoryjnych Zmian Projektowych”, ,Standardéw MTP” i
WYPOSAZENIA POMIESZCZEN HIGIENICZNO-SANITARNYCH”, ktéry nie pokrywa sie z zatacznikiem nr 3 (inni producenci, |wymagan opisanych w ,Zakresie Prac Kluczowych Podwykonawcéw”"
inne rozwigzania materiatowe).
14.p twierdzenie i k i dnienia dI bud i istniej t kanalizacji studni
rf)szeio pq Wler' zenie i Prze az‘anle u.zgo“nlenla a nf:\ udowania na |§ n|ejalcy./m Przy a'lczu ana' |zacj,J| studni Rozwiazanie zostato ujete w: PW\02_PW_GAR_PLAC_BIUR\TOM 7 - LIKWIDACJE
kanalizacji sanitarnej nr S37 i studni kanalizacji deszczowej nr D61. Na mapie kanalizacja opisana na jest jako kdD300 . . . i .
524 . . ) ) o . KOLIZJ\Zeszyt 4 - Przytacze kanalizacyjne. Zgoda gestora sieci jest ujeta w zatgczniku
natomiast w warunkach nr DW/IBM/345/85288/2020 jest zapis o nabudowaniu na przytgczu kanalizacji sanitarnym. . N
. . . . L . nr 2 do tejze dokumentacji.
Prosze o potwierdzenie rozwigzania i uzgodnienia z gestorem sieci.




Sie¢ LAN. W przedstawionym projekcie wystepuje podziat na dwie sieci LAN: 1 - sie¢ pracownicza, 2 - sie¢ wystawcow.
"1.7 Ogolna koncepcja budowy sieci ICT.

Koncepcja budowy sieci ICT przewiduje rozdzielenie fizyczne na dwie sieci:

- przeznaczona dla wystawcéw i uczestnikdw wydarzen kulturalno-sportowych zwana takze kliencka na potrzeby obstugi
wystawcow, klientow, konferencji i wydarzen kulturalno-sportowych organizowanych na terenie obiektu,

- przeznaczona na potrzeby wewnetrzne obiektu zwana takze pracownicza."

Przedstawione wytyczne nie precyzujg koniecznosci wykonania fizycznie wydzielonej sieci na potrzeby systemy

Na tym etapie nie ma potrzeby ustalania jak fizycznie zostanie podzielona sie¢ LAN,

561 [bezpieczenstwa tj. PSIM, CCTV, SKD, wideodomofony, SSWIN, DSO, SAP. Sie¢ systeméw bezpieczeristwa podlegta jesli Wykonawca wykona system okablowania strukturalnego z godnie z dokumentacja
rygorystycznym wymaganiom w zakresie bezpieczeristwa. Dodatkowo obrazy z kamer generujg duze strumienie danych, [przetargows.
co w przypadku stworzenia wspdlnej sieci pracowniczej oraz sieci dla systemdéw bezpieczerstwa stworzy zagrozenie
przekroczenia mozliwosci przepustowosci sieci, a tym samym problemy z przesytaniem danych m. in. strumieni z kamer.
Dodatkowo stwarza mozliwo$¢ nieuprawnionej ingerencji w systemy bezpieczenstwa z poziomu sieci pracowniczej.
W zwigzku z powyzszym proponujemy fizyczne wydzielenie sieci na potrzeby systemdéw bezpieczenstwa, jako odrebnej,
niezaleznej sieci TECH-LAN opartej o urzadzenia sieciowe zoptymalizowane pod katem obstugi sieci bezpieczernstwa np.
Netgear.
L, . L i , . .. |Zamawiajacy zdecydowat o wytaczeniu z zakresu dostawy urzadzen sieciowych, w tym
Sie¢ LAN. Czy po analizie rynku, Zamawiajgcy dopuszcza samodzielny zakup urzadzen sieciowych CISCO, firewall dla sieci . o . . . .
562 L ) ) i . CISCO, firewall dla sieci LAN oraz Infoblox. Zamawiajacy zakupi skonfiguruje i podtaczy
LAN (pracownicza i wystawcow) oraz Infoblox i wytgczenie tego zakresu z postepowania? Lo . .
odpowiednie urzadzenia samodzielnie.
Zamawiajacy zdecydowat o wytaczeniu z zakresu dostawy wszystkich urzadzen AP,
563 Sie¢ Wifi. Czy po analizie rynku Zamawiajacy dopuszcza samodzielny zakup wszystkich urzadzen, kontroleréw oraz kontroleréw oraz oprogramowania dla Sieci Wifi. W zakresie Wykonawcy zostanie
oprogramowania dla Sieci Wifi i wytaczenie tego zakresu z postepowania ? zamontowanie dostawczonych przez Zamawiajgcego urzadzen AP zgodnie z
dokumentacjg przetargowg
W przypadku niedopuszczenia samodzielnego zakupu urzgdzen sieciowych producenta CISCO przez Zamawiajgcego
e prosimy o przekazania szczegétowego catosciowego zestawienia urzgdzen, materiatéw oraz licencji producenta CISCO. W Wvlaczono
dokumentacji projektowej wystepujg rozbieznosci ilosci przetgcznikéw sieciowych, dodatkowo na rysunkach widokéw ¥ '
szaf punktow dystrybucyjnych brak jest wrysowanych przetgcznikéw sieciowych co uniemozliwia, prawidtowg wycene.
TOM 2 PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY CZ.4B. INSTALACJE TELETECHNICZNE PROJEKT WYKONAWCZY
(436_40_IE_IT_OPIS TECHNICZNY_02) 1.7.2 System Data Center. Czy po analizie rynku, Zamawiajgcy dopuszcza
samodzielny zakup urzadzen i oprogramowania opisanego w punkcie "1.7.2 System Data Center" i wyfaczenie tego
v 2 .51 e : : 2 v v s Z zakresu oferty Wykonawcy Zamawiajgcy wytgcza urzgdzenia sieciowe z licencjami,
zakresu z postepowania ? ) . . . L .
566 . . . . .. . . . . firewall z licencjami oraz Infoblox, ktore bedg stanowi¢ przedmiot dostaw
Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy dostarczy¢ jedynie serwery wraz oprogramowaniem niezbednym do prawidtowego . . . . . .
. X . N .. . , . inwestorskich. Zamawiajgcy zmienia w tym zakresie Zatgcznik nr 7 do SWZ.
dziatania systemu integracji urzadzen pozarowych (SIUP), system sygnalizacji pozaru, dzwiekowego systemu
ostrzegawczego, systemu monitoringu wizyjnego, systemu kontroli dostepu, systemu sygnalizacji wtamania i napadu,
systemu wideodomofonéw, systemu przywotawczego.
W przypadku niewytaczenia z postepowania dla zakresu "1.7.2 System Data Center" prosimy o potwierdzenie, ze:
Przyp e .ya P gp ., y . P ) yop Z zakresu oferty Wykonawcy Zamawiajgcy wytgcza wymienione w 436_40 _IE_TT_OPIS
1. przetgczniki sieciowe G610 nalezy wyposazy¢ w 3 szt. wktadek FiberChannell 16G kazdy, . y -
) i . L, . TECHNICZNY_02, rozdziat "1.7.2 System Data Center": serwery, konsole, macierze,
567 |2. kazdy z trzech serwerdéw Dell R940 nalezy wyposazyé w 2 szt. FiberChannell 16G, . . . , ., . ) )
. , . i i o przetaczniki oraz licencje, ktére beda stanowié przedmiot dostaw inwestorskich.
3. nalezy dostarczy¢ 4 szt. wktadek FC do przetgcznikéw sieciowych celem podtgczenia macierzy do sieci, . L . .
) ) . ., i Zamawiajgcy zmienia w tym zakresie Zatgcznik nr 7 do SWZ.
4. kazdy z serweréw Dell zgodnie z pkt. 1.7.2. System Data Center wyposazy¢ po 4 szt. modutéw SFP+ 10G.
Z zakresu oferty Wykonawcy Zamawiajacy wytgcza wymienione w 436_40_IE_TT_OPIS
W przypadku niewytgczenia z postepowania dla zakresu "1.7.2 System Data Center" i koniecznosci dostawy macierzy v o v RIEER "y - - T =
.. .. . . , . .. TECHNICZNY_02, rozdziat "1.7.2 System Data Center": serwery, konsole, macierze,
568 NetApp AFF A220, ktéra jest obecnie juz niedostepna, prosimy o podanie wymagan macierzy, wyposazenia i

oprogramowania jakie nalezy dostarczy¢ w ramach zamowienia.

przetaczniki oraz licencje, ktére beda stanowi¢ przedmiot dostaw inwestorskich.
Zamawiajgcy zmienia w tym zakresie Zatgcznik nr 7 do SWZ.




W przypadku niewytgczenia z postepowania dla zakresu "1.7.2 System Data Center" prosimy o podanie szczegétowego

Z zakresu oferty Wykonawcy Zamawiajgcy wytgcza wymienione w 436_40 _IE_TT_OPIS
TECHNICZNY_02, rozdziat "1.7.2 System Data Center": serwery, konsole, macierze,

569
zestawienia przetgcznikdw Brocade jakie nalezy dostarczy¢ w ramach zamédwienia. przetgczniki oraz licencje, ktére bedg stanowi¢ przedmiot dostaw inwestorskich.
Zamawiajgcy zmienia w tym zakresie Zatgcznik nr 7 do SWZ.
Z zakresu oferty Wykonawcy Zamawiajacy wytgcza wymienione w 436_40_IE_TT_OPIS
W przypadku niewytgczenia z postepowania dla zakresu "1.7.2 System Data Center" dostawy serwera backup Dell R540, v o v RIEER "y - - T =
, L . . } . o . . TECHNICZNY_02, rozdziat "1.7.2 System Data Center": serwery, konsole, macierze,
570 [ktéry obecnie nie jest dostepny, prosimy o podanie szczegétowej specyfikacji zamiennego modelu serwera backup jaki . . . , ., . ) .
. , przetgczniki oraz licencje, ktére beda stanowi¢ przedmiot dostaw inwestorskich.
nalezy dostarczyc. .. . . .
Zamawiajgcy zmienia w tym zakresie Zatgcznik nr 7 do SWZ.
W przypadku niewytgczenia z postepowania dla zakresu "1.7.2 System Data Center" dostawy licencji Veeam Backup and |Z zakresu oferty Wykonawcy Zamawiajgcy wytgcza wymienione w 436_40 IE_TT_OPIS
il Replication Enterprise Plus dla 6 CPU wraz z maintenance’m producenta typu Premium, prosimy o podanie TECHNICZNY_02, rozdziat "1.7.2 System Data Center": serwery, konsole, macierze,
szczegdtowych wytycznej jaki model licencji oraz jego sktadowych nalezy dostarczyé, z powodu zmiany sposobu przetgczniki oraz licencje, ktére bedg stanowi¢ przedmiot dostaw inwestorskich.
licencjonowania oprogramowania Veeam. Zamawiajgcy zmienia w tym zakresie Zatgcznik nr 7 do SWZ.
Z zakresu oferty Wykonawcy Zamawiajacy wytgcza wymienione w 436_40_IE_TT_OPIS
W przypadku niewytgczenia z postepowania dla zakresu "1.7.2 System Data Center" dostarczenia licencji do istniejgcego v o v RIEER "y - - T =
) . . . . . . . TECHNICZNY_02, rozdziat "1.7.2 System Data Center": serwery, konsole, macierze,
572 [systemu Prime Infrastructure zainstalowanego na MTP, prosimy o podanie petnej specyfikacji obecnie zainstalowanego . . . , ., . ) .
) . ) przetgczniki oraz licencje, ktére beda stanowi¢ przedmiot dostaw inwestorskich.
systemu Prime Infrastructure celem sporzadzenia rzetelnej wyceny. . . . i
Zamawiajgcy zmienia w tym zakresie Zatgcznik nr 7 do SWZ.
Dla czesci obiektu nie wymagajgcej monitorowania zgodnie z rozporzgdzeniem MSWIiA w sprawie utrwalania imprez
masowych, system telewizji dozorowej powinien by¢ zbudowany wytgcznie na bazie ustalen z uzytkownikiem. Dla czesci obiektu nie wymagajacej monitorowania zgodnie z rozporzgdzeniem
Prosze o potwierdzenie, ze przy tworzeniu projektu zamiennego oferent powinien kierowac sie lokalizacjami i ilosciami MSWIA, nalezy dobrac takg ilos¢ i lokalizacje kamer, aby zapewni¢ monitorowanie
o kamer zawartych w projekcie wykonawczym. wszystkich obszaréw wskazanych w projekcie wykonawczym. Wymagania dla kamer:
Jesli nie, prosze o podanie jakie pomieszczenia oraz jaka cze$¢ terenu zewnetrznego powinna by¢ objeta systemem CCTV [4MP, standard kodowania H.265, ONVIF, producent zgodny ze standardami MTP.
oraz jakie wymagania stawiane sg kamerom/systemowi CCTV w tej czesci obiektu. Wymagane parametry zapisu muszg by¢ zgodne z tymi, ktére sg okreslone w
Prosze o podanie wymaganych parametrow zapisu oraz okreslenie kryteriéw doboréw kamer dla poszczegdinych dokumentacji projektowej. Zamawiajacy precyzuje zapisy zat. nr 7 do SWZ.
lokalizacji.
577 System SSP. Prosimy o potwierdzenie, ze system integrujacy SIUP ma tylko integrowac i wizualizowac tylko system System integrujgcy SIUP ma tylko integrowac i wizualizowad system sygnalizacji
sygnalizacji pozaru, system automatyki pozarowej oraz DSO bez sterowania wymienionymi systemami. pozaru, system automatyki pozarowej bez sterowania wymienionymi systemami.
Zamawiajacy wskazat w ramach Katalogu standardéw MTP, nowe dopuszczone do
Zgodnie z Zat. Nr 3 do SWZ - Standardy MTP dla HWS Arena dla Systemu Sygnalizacji pozaru nalezy stosowac m.in. 1 y ) . . & P
zastosowania wariantowe rozwigzania SSP.
producenta Schrack Seconet. . . . . .
. ] . L . . . Zadaniem potencjalnego Kluczowego Wykonawcy jest wykonanie nowego projektu
Z analizy projektu systemu sygnalizacji pozaru wynika, ze na petlach dozorowych centrali CSP-3 zaprojektowano facznie ) > ) . .
) . ; e, ) wykonawczego w formule projektuj-buduj, w oparciu o dokumentacje przetargowg
579 225 szt. modutéw kontrolno-sterujgcych, ktorych tgczna ilos¢ wejsé i wyjsé wynosi 1181 szt. Z DTR producenta Schrack s i . .
0. ) L, . ot oraz zalecenia i obostrzenia Producenta wybranej technologii. Centrale zamontowane
Seconet wynika, ze jedna centrala SSP moze obstuzy¢ maksymalnie do 768 szt wej$é/wyjsé/grupo dozorowych. W . ] ] . ) o,
. . . L. ) L ) w pom. -1/A/16 powinny by¢ wyposazone w wyswietlacz i drukarke komunikatow,
zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie, ze w ramach CSP-3 nalezy dostarczy¢ dwie centrale SSP, w tym jedng bez . . , .
;o . . natomiast centrale zamontowane w pom. 0/C/06 powinny by¢ wyposazone w
wyswietlacza i drukarki. .
wyswietlacz.
System DSO. Zgodnie z wytycznymi zawartymi w ,,Zat. nr 7 do SWZ - Zakres Prac Kluczowych Podwykonawcéw — 6. Pakiet
nagtosnienia / Wytyczne w zakresie DSO”
583 »Zakres DSO ujety w dokumentacji nalezy poddaé przeprojektowaniu, tak aby osiggng¢ mozliwos¢ skierowana do DSO co |SWZ obejmuje niezbedne wymagania w tym zakresie. Wykonawca powinien
najmniej dwdch niezaleznych sygnatéw zewnetrznych: 1. Tta muzycznego, 2. Sumy z miksera Audio” zaprojektowac i wykonac¢ kompletny system DSO spetniajgcy te wymagania.
Czy Zamawiajacy przewiduje uzycie dedykowanego protokotu do dwukierunkowej komunikacji np. Dante pomiedzy
systemem DSO, a mikserem Audio?
Prosimy o potwierdzenie, ze wzmacniacze DSO majg umozliwia¢ automatyczne dopasowanie mocy kanatéw wzmacniacza L . . .
'y ’p‘ . . . o 1 . y . P L, y‘ L, . SWZ obejmuje niezbedne wymagania w tym zakresie. Wykonawca powinien
584 |w zaleznoS$ci do ich obcigzenia obrebie catkowitej mocy wzmacniacza. Funkcjonalnosé taka zapewni mozliwos¢ tatwej . L. ) L .
. . . . L zaprojektowacd i wykonaé kompletny system DSO spetniajgcy te wymagania.
rozbudowy i ewentualnych zmian w konfiguracji stref nagtosnieniowych.
c8s Prosimy o potwierdzenie, ze dla zwiekszenia bezpieczenstwa system DSO powinien posiadac redundancje potgczen SWZ obejmuje niezbedne wymagania w tym zakresie. Wykonawca powinien

zasilajacych oraz zabezpieczenie interfejsu sieciowego dodatkowg magistralg awaryjna.

zaprojektowac i wykonac kompletny system DSO spetniajacy te wymagania.




Prosimy, o potwierdzenie, ze dla zwiekszenia bezpieczenstwa systemu DSO, kazdy wzmacniacz powinien posiadaé

SWZ obejmuje niezbedne wymagania w tym zakresie. Wykonawca powinien

>86 kanat/wzmacniacz, ktory jest w stanie zastgpi¢ petng moc wszystkich uszkodzonych kanatéw tego wzmacniacza. zaprojektowac i wykona¢ kompletny system DSO spetniajacy te wymagania.
587 Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach zamdwienia nalezy dostarczy czytniki Signo 20 bez wbudowanej klawiatury, SWZ obejmuje niezbedne wymagania w tym zakresie. Zamawiajgcy nie przewiduje

Standard profile. czytnikow z klawiatura.

Zgodnie z "Zat. nr 7 do SWZ — Zakres Prac Kluczowych Podwykonawcow" pakiet niskopragdowy obejmuje nastepujgce

systemy:

Pakiet obejmuje nastepujace systemy:

"- System sygnalizacji pozaru (w tym centrale sterujgce) (SSP).

- System zasysania dymu ppoz.

- System dzwiekowego ostrzegania (DSO).

- System integracji pozarowe;.

- System okablowania strukturalnego.

- System monitoringu wizyjnego.

- System kontroli dostepu.

- System sy‘gnallzaql wlamania i napadu. Zamawiajacy wyjasnia, ze "System wykrywania CO/LPG" nalezy do pakietu
595 - System wideodomofonowy. . L L. ..

o . niskopragdowego. Zamawiajgcy zmienia tresc zat nr 7 do SWZ.

- System zajetosci miejsc parkingowych.

- System poboru ptatnosci na parkingu (koordynacja prac w zakresie sieciowania i zasilania urzadzen).

- System przyzywowy.

- Sieci LAN i WiFi

- Serwery w niezbednym zakresie"

W "Zat. nr 9 do SWZ Tabela Podziatu Ceny Ryczattowej" w pakiecie niskoprgdowym pojawia sie "System wykrywania

CO/LPG"

W projektach "System wykrywania CO/LPG" wystepuje w projekcie "TOM 3 Zeszyt 4B GARAZ PODZIEMNY Z PAWILONEM

UStUGOWYM INSTALACJE AUTOMATYKI PROJEKT WYKONAWCZY" oraz "TOM 4 Zeszyt 4B GARAZ PODZIEMNY

INSTALACJE AUTOMATYKI PROJEKT WYKONAWCZY"

Prosimy o potwierdzenie ze "System wykrywania CO/LPG" nalezy do pakietu "4. Pakiet BMS" zgodnie zat. nr 7 do SWZ.

Zgodnie z Zat. Nr 7 do SWZ - Zakres Prac Kluczowych Podwykonawcéw "1. Pakiet Niskoprgdowy" Zakres prac:

"Wskazany pakiet obejmuje nastepujgce prace:

- przeprojektowanie, zgodnie z obowigzujgcymi Standardami MTP (Zat. nr 3 do SWZ), obecnie istniejgcych projektow

wykonawczych,

- dostawe urzadzen i licencji,

- zabudowe i uruchomienie (konfiguracja i parametryzacja),

- szkolenie administratoréw i uzytkownikéw koncowych,
s96 | optymalizacje instalacji w okresie po uruchomieniowym — 6 miesiecy po starcie produkcyjnym, Zamawiajgcy wyjasnia, ze oferta powinna uwzglednic¢ serwis gwarancyjny zgodnie z

- gwarancje i rekojmie, w tym gwarancje producenta,

- Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny,

- dokumentacje powykonawczg,

- przeniesienie majatkowych praw autorskich do wszelkiej dokumentacji, konfiguracji, parametryzacji na wszystkich
polach eksploatacji,

- przekazanie wszystkich kluczy dostepowych, konfiguracji, haset oraz kodéw zrédtowych oraz utworéw w postaci
edytowalnej, jesli zostang wytworzone w ramach dostawy z dniem uruchomienia produkcyjnego."

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres Inwestycji nie wchodzi serwis gwarancyjny i pogwarancyjnych instalacji i systemow.

zapisami umownymi. W ofercie nie nalezy uwzglednia¢ serwisu pogwarancyjnego.




Dotyczy Zat. Nr 9 do SWZ Tabela Podziatu Ceny Ryczattowe;j.

Prosimy o skorygowanie nastepujacych pozycji:

jest "Instalacja przyzywowa IP" na "Instalacja przyzywowa" w zwigzku z tym, ze nie jest to instalacja IP.

W przypadku niewytgczenia z Zamdéwienia asortymentu CISCO oraz elementéw opisanych w dziale "1.7.2 System Data
Center", prosimy o dodanie nastepujacych pozycji:

Arena - Urzadzenia aktywne LAN

Arena - Urzadzenia Wifi

Arena - System Data Center

Zamawiajacy skorygowat zawartos¢ zat. nr 9 do SWZ.

597 Zamawiajgcy wytaczyt elementy "1.7.2 System Data Center" zgodnie z wcze$niejszymi
Podziemny garaz z pawilonem ustugowym - Urzadzenia aktywne LAN odpowiedziami.
Podziemny garaz z pawilonem ustugowym - Urzgdzenia Wifi
Podziemny garaz z zapleczem technicznym - Urzgdzenia aktywne LAN
Podziemny garaz z zapleczem technicznym - Urzadzenia Wifi
Budynek biurowo-ustugowy - Urzadzenia aktywne LAN
Budynek biurowo-ustugowy - Urzgdzenia Wifi
Garaz podziemny z pawilonem ustugowym: W zwigzku ze zmiang obligatoryjng "Toalety w parkingu - po jednej toalecie z
608 opcja dla oséb niepetnosprawnych, koedukacyjna, na kazdym poziomie (-1 i -2).", prosimy o informacje czy Zamawiajgcy wyjasnia, Ze na poz. -2 nie nalezy wykonywac toalety. Zamawiajacy
pomieszczenie -2/ 009- przepompownia $ciekdw powinno zosta¢ wykonane analogicznie do pomieszczen -1/ 015- -1/ zmienia w tym zakresie zat. nr 2 do SWZ.
017? W przeciwnym wypadku prosimy o detal wykorczenia toalet na -2 wraz z podaniem ich lokalizacji.
619 |8/ Czy w celu optymalizacji oferty Zamawiajgcy dopuszcza rezygnacje z betonowych paneli matrycowych w atriach. Zamawiajacy nie dopuszcza rezygnacji z betonowych paneli matrycowych w atriach.
3.BIUROWIEC. 436_40B_AW_D_015_00-DETAL MODUtU WYSTAWIENNICZEGO W POM. -1.B.004.
624 (436_40B_AW_S 009 01 SALA EKSPOZYCYJNA -1.B.004. Prosimy o informacje, czy standy wystawiennicze wchodzg w Tak, standy wystawiennicze wchodzg w zakres wyceny.
zakres wyceny?
4.BIUROWIEC. 436_40B_AW_D_016_00-DETAL ZABUDOWY EKSPOZYCYJNEJ W POM. -1.B.004. 436_40B_AW_S_009_01 .
625 i i i . Tak, zabudowa meblowa wchodzi w zakres wyceny.
SALA EKSPOZYCYJNA -1.B.004. Prosimy o informacje, czy zabudowa meblowa wchodzi w zakres wyceny?
5.BIUROWIEC. 436_40B_AW_D_012_ 00-DETAL ZABUDOWY W LOBBY 0.B.001. Prosi inf j bud
626 -, - T T = TR G fobelellent] 2 Tak, zabudowa z blachy perforowanej wchodzi w zakres wyceny.
blachy perforowanej wchodzi w zakres wyceny?
6.BIUROWIEC. 436_40B_AW_D_014_00-DETAL ZABUDOWY W POM. SOCJALNYM 0.R.011. Prosimy o informacje, czy _
627 : Tak, zabudowa meblowa wchodzi w zakres wyceny.
zabudowa wchodzi w zakres wyceny?
7.BIUROWIEC. 436_40B_AW_D_005_00-DETAL ZABUDOWY DO SZACHTU. Prosimy o informacje, czy zabudowa wchodzi .
628 Tak, zabudowa wchodzi w zakres wyceny.
w zakres wyceny?
8.BIUROWIEC. 436_40B_AW_D_003_00-DETAL ZABUDOWY NA ODZIEZ WIECHNIA. Prosimy o informacje, czy zabudowa L.
629 i Nie, nie wchodzg w zakres.
wchodzi w zakres wyceny?
630 9.BIUROWIEC. 436_40B_AW_D_001_00-DETAL PORTALU WINDOWEGO. Prosimy o informacje, czy zabudowa wchodzi w

zakres wyceny?




TU.BTURUWIEC. ZATACZNIK NK Z 00 SWZ. PTOSIMY O TNTOTMac]e, CZy ZapTs O TeZygnac]T W Cartoscl Z ZabUdoWY Testaurac)T
dotyczy wszystkich pomieszczen, ktére majg w nazwie duzg litere R? Spis pomieszczen ponizej:
0/R/001 Sala restauracyjna

0/R/002 Komunikacja

0/R/003 Toaleta niepetnosprawni

0/R/004 Umywalnia damska

0/R/005 Przewijak

0/R/006 Umywalnia meska

0/R/007 Toaleta meska

0/R/008 Przyjecie towaru

0/R/009 Komunikacja

0/R/010 Biuro

0/R/011 Pom. socjalne damskie

0/R/012 Umywalnia

631 |0/R/013 Toaleta Zamawiajacy rezygnuje z zabudowy w pom. restauracji i baru.
0/R/014 Pom. socjalne meskie
0/R/015 Kuchnia
0/R/016 Rozdzielnia kelnerska
0/R/017 Zmywalnia
0/R/018 Magazyn Zastawy
0/R/019 Magazyn Baru
0/R/020 Bar
0/R/021 Umywalnia
0/R/022 Toaleta
0/R/023 Pom. Porzgdkowe
0/R/024 MrozZnia
0/R/025 Chtodnia
0/R/026 Magazyn suchy
N/R /027 Tnalata damclea MROZNIA
634 GARAZ PN — Wzdtuz osi O miedzy osiami 2 i 3 na poziomie -1 oznaczono $cianke tymczasowa. Prosze o potwierdzenie, Zamawiajacy informuje, ze wymienione wykorczenie w osiach O-R/1-3 jest poza
ze wykonczenie Scian, sufitu i malowanie organizacji ruchu jest w tej czesci garazu poza zakresem oferty. zakresem oferty.
3.Zgodnie z plikiem 436_40_AW_Z_002_01 ZESTAWIENIE POMIESZCZEN WRAZ Z WYKONCZENIEM POSADZEK, SUFITOW | . ) , . . .
] - i ) ) . . Ptaszcz z blachy stalowej nalezy stosowac we wszystkich obszarach gdzie nie wystepujg
637 INSTALACII.xIsx wykonczenie instalacji/elementéw koricowych w Maszynowniach stal / czarne, czy oznacza to, ze w . . ) L
. . i . ] . . i sufity podwieszane i eksponowany jest zelbetowy strop.
maszynowniach kanaty wentylacyjne w izolacji majg by¢ zabezpieczone ptaszczem z blachy stalowej ocynkowane;j?
M ECe el L el N dre i PO WL ooy rehem L P e R L Y | moalow ane ponae| sty A“"'-'.'"_‘ Lt
T mbiasage { e iakcia
637 jow.
5.Prosimy o okreslenie grubosci izolacji z kauczuku na kanatach wentylacyjnych prowadzonych pod stropem
639 |wykoriczonym tynkiem akustycznym w pomieszczeniach: 1/D/24.01, -1/D/26.01, -1/D/28.01, -1/D/30.01, -1/D/32.01, -  |Pytanie powtarza sie (202): Przyjeto grubos¢ 25 mm.
1/D/34.01, -1/C/04.01, -1/C/05.01, -1/C/23, -1/D/01, -1/C/01.
640 6.Prosimy o udostepnienie rozwinie¢ instalacji wentylacji bytowej i pozarowej w budynku Areny. W przestanej Nie przewiduje sie wykonywania rozwinie¢ instalacji. Wszystkie niezbedne informacje
dokumentacji sg tylko rzuty instalacji wentylacji bytowej i pozarowej. sg opisane na rzutach
641 |[7.Prosimy o udostepnienie symulacji CFD do projektu oddymiania Garazu podziemnego z pawilonem ustugowym. Dokumenty przekazano w odpowiedzi na pytanie nr 206 w dniu 06.04.2023 r.
645 11.Czy Inwestor przewiduje regulacje wilgotnosci powietrza poprzez nawilzanie w Budynku biurowym? Pytania powtarza sie (229): Nie przewiduje sie nawilzania powietrza.




20.Prosze o przekazanie rysunkow:
436_40_1S_KL_R_001-005_00 20201130

654 |Oraz Nie widzimy tego problemu. Wskazane rysunki sg udostepnione w formacie dwg.
436_40_1S_OD_R_001-004_00202011 30
w formacie dwg (na dysku Inwestora sg zapisane rysunki w formacie .dwl).
21.Grzejniki w strefie VIP (loze VIP, hole) nalezy wykona¢ zgodnie z projektem natomiast pozostate jako ptywowe gtadkie. |Zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do SWZ p. IV 4.1 Grzejniki w obiekcie — w strefach VIP (loze
655 Czy w WC w strefie VIP zastosowac grzejniki ptytowe czy zgodne z projektem wykonawczym zamieszczonym na serwerze |VIP, hol VIP) zgodnie z projektem. Pozostate pomieszczenia w obiekcie - wg
— grzejniki dekoracyjne? standardéw MTP
Zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do SWZ p. IV 4.1 Grzejniki w obiekcie — w strefach VIP (loze
656 [22.Prosze o podanie numerdw pomieszczen w ktérych nalezy pozostawic grzejniki dekoracyjne. VIP, hol VIP) zgodnie z projektem. Pozostate pomieszczenia w obiekcie - wg
standardéw MTP
24.P d i ktu styku dI tazu kurt iet h.C kresie branz it j jest
658 rosze 9 oprecyzoyvanle punktu styku a‘mon azu kurtyn powietrznych. Czy W za‘ resie branzy sanitarnej jes Kwestia w gestii Wykonawcy.
dostarczenie urzadzenia z automatyka a branza elektryczna doprowadza tylko zasilanie?
28.Czy elementy rozdzielacza umieszczonego w wezle cieplnym a umieszczone w dokumentacji HALI nalezy wycenic dla
662 . Y ) y ) & € piny J ywy Elementy rozdzielacza nalezy uja¢ w pozycji TPCR nr 222 dotyczacej wezta cieplnego.
hali czy w czesci dotyczacej wezta?
35.W zakresie jakiej branzy jest okablowanie kontaktrondw okiennych (tu: drzwiowych i fasadowych). W opisie HVAC jest . . i 3 . .
. ] . . . L . . . : Zamawiajgcy wyjasnia, ze okablowanie kontaktronéw w dostawie i montazu w
669 [zapis w ktorym brakuje wskazania w czyim zakresie jest okablowanie. Fragment opisu: ,,Okablowanie kontaktronéw w ) . .
. . . . - . zakresie wykonawcy instalacji niskoprogdowych.
dostawie i montazu w zakresie Wykonawcy instalacji”. Prosze o wskazanie punktu styku.
670 [36.Czy regulatory pomieszczeniowe dla VRF nalezy wyceni¢ w kolorze czy standardowe? Zgodnie z architekturg wnetrz.
37.Prosze o informacje co oznacza zapis zawarty w opisie technicznym w projekcie wykonawczym dotyczgcym instalacji
klimatyzacji [tom2, zeszyt 3 - instalacje sanitarne]: , Montaz instalacji nalezy prowadzi¢ nalezy w oparciu o niezaleznie
671 yzadii| o Lo Y ! F 5 ! zy B Z_ . &Y . p ? N 2 Tak, w cenie nalezy uwzgledni¢ zakres prac projektowych wynikajacy z §3 Umowy
opracowany Projekt Wykonawczy”. Czy wykonawca ma dodatkowo wyceni¢ wykonanie niezaleznej dokumentacji
projektowej — projekt wykonawczy?
38.Czy dla instalacji sanitarnych nalezy wykona¢ dokumentacje projektowa. Jesli tak to prosze o podanie w jakim zakresie
672 |, ‘y o J,_ Y ywy 1@ proj a proszc o p J Tak, w cenie nalezy uwzglednic¢ zakres prac projektowych wynikajgcy z §3 Umowy
i dla jakich instalacji.
40.Prosze o informacje co oznacza zapis zawarty w opisie technicznym w projekcie wykonawczym dotyczgcym instalacji
wentylacji [tom2, zeszyt 3 - instalacje sanitarne]: ,,Montaz instalacji nalezy prowadzi¢ nalezy w oparciu o niezaleznie
674 ylacjil N = ,,J ko ? ! ZY,p 2 L 4 . p' 2 Z Tak, w cenie nalezy uwzglednic¢ zakres prac projektowych wynikajacy z §3 Umowy
opracowany Projekt Wykonawczy”. Czy wykonawca ma dodatkowo wyceni¢ wykonanie niezaleznej dokumentacji
projektowej — projekt wykonawczy?
41.Jezeli to mozliwe, prosimy o przekazanie rysunkdéw instalacji sanitarnych i mechanicznych w formacie pdf w takiej
675 |formie aby mozna byto kopiowad i wyszukiwac nazwy, opisy urzadzen i elementéw itp. W obecnie przekazanej formie Generalnie nie stwierdzamy tego problemu.
jest to niemozliwe, co znacznie wydtuza i utrudnia tworzenie przedmiaru robét oraz zapoznawanie sie z dokumentacja.
42.Nizej wymienione centrale wentylacyjne Swegon, wg informacji, ktére otrzymalismy od producenta, nie sg juz
produkowane, prosimy o przestanie kart urzadzen, ktére nalezy wycenié, a ktére sg obecnie produkowane.
AHU N1/W1  Silver M 17H
AHU N2/W?2 Silver M 17H
AHU N3/W3  Silver M 17H
AHU N4/W4 Silver M 17H
AHU N5.1/W5.1 Silver M 11H
/ . Po stronie Wykonawcy jest dokonanie zmian w dokumentac;ji projektowej i doboér
AHU N5.2/W5.2 Silver M 11H , - . . . "
676 AHU N6.1/W6.1 Silver M O5H urzadzen dostepnych w sprzedazy i spetniajgcych wymagania dokumentacji
' ’ . projektowej oraz Standardéw MTP (Zat. nr 3 do SWZ - Standardy MTP dla HWS Arena)
AHU N6.2/W6.2 Silver M O5H
AHU N8/W8  Silver M 08

AHU N13/W13 Silver M 11H

AHU N15.1/W15.1 Silver M 05H
AHU N15.2/W15.2 Silver M 05H
AHU N17.1/W17.1 Silver M 11
AHU N17.2/W17.2 Silver M 11




7.W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 06.04.2023r. na pytanie nr 257 prosze o podanie wymiardow (dtugos¢, szerokosé,

699 . . L , Wszystkie informacje zawarte sg w przekazanej dokumentacji.
gtebokosé), ktérg nalezy zlikwidowad.
9.W i iu do od iedzi z dnia 06.04.2023. tani 159 od iedzi z dnia 23.02.2023r. tani P1
nawazanl.u 00 .po.v.vle 2 n.|a r n.a F_)y anu.a n.r . I (,) ,pOV\,”Gf' 2z ”nla . f lna By .anle nr . Zamawiajgcy prostuje odpowiedz na pyt. nr 159 z dnia 23.2.2023 r. W ofercie nalezy
700 [prosze o potwierdzenie, iz w zakresie , Przytgcze sieci cieplnej, likwidacja istniejgcego” nalezy wykonad tylko i wytgcznie N . .
. uwzglednic zakres prac zgodnie z odp. 1i 251.
demontaz istniejgcego przytacza.
Tak, zgodnie z zestawieniem 436_40_AW_Z_001_01-ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA,
712  |ARENA: Czy strop zelbetowy odkryty ma byc¢ oczyszczony i zabezpieczony przed pyleniem? MATERIALOW | KOLORYSTYKI odkryty strop zelbetowy nalezy zabezpieczy¢ przed
pyleniem.
715 [ARENA: Prosze o informacje czy ptyta betonowa UHPC moze byc zastgpiona ptytg ceramiczng, ktéra imituje beton. Nalezy wycenic aranzacje zgodnie z dok. proj., zat. nr 2 i 3 do SWZ.
Nie znajdujemy problemu. Balustrady sg przedstawione na rys. 436_40 A D 008 01 -
716 |ARENA: Prosze o doprecyzowanie opiséw i wtaéciwosci balustrad schodéw zewnetrznych oraz balustrad stropodachéw. |SCHODY WEJSCIOWE - BALUSTRADA oraz opisane w 436_40_A_OPIS TECHNICZNY_01
str. 13 p. 3.13
717 |ARENA: Czy zabudowy stalowe umywalek mozna zastgpi¢ kamiennymi? Nalezy wycenic aranzacje zgodnie z dok. proj., zat. nr 2 i 3 do SWZ.
718 [ARENA: Czy umywalki stalowe mozna zamieni¢ na ceramike? Nalezy wyceni¢ aranzacje zgodnie z dok. proj., zat. nr 2 i 3 do SWZ.
Garaz podzi I techni : Prosi inf je, dt dniesi trafostacji i by¢ . . . . , . . . . .
720 araz’po IS za‘p T e Nie ma potrzeby, projekt nie zaktada koniecznosci stosowania takiego rozwigzania.
wykonczona wyktadzing antyelektrostatyczna.
Zat ik zostat k d iedziami. Zat iki do od iedzi
731 Prosze o uzupetnienie zatgcznika zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 149 @ acznl zostatprze ézany wrazzo pOWIe, Z|am‘| alqczniki do odpowieazl sa
umieszczone na stronie wraz z dokumentacjg projektowa.
Sposdb wykonczenia pomieszczenia 0/004: Posadzka - polerowany jastrych
anhydrytowy P1, specyfikacja materiatu wedtug projektu architektury. Wymagane
dylatacje wg producenta. Cokoty D1. Sufit - sufit zelbetowy istniejgcy, zabezpieczony
przed pyleniem O5. Na Scianie, na ktérej znajduje sie umywalka — ptytki gresowe 08
(Porcelangres - color studio - night 120x60) rozktadane od osi pomieszczenia do jego
petnej wysokosci. Na Scianie, na ktérej znajduje sie ustep — ptytki gresowe 08
(Porcelangres - color studio - night 120x60) rozktadane od osi pomieszczenia do jego
. tnej kosci. Reszta sci I F1. W zeni it Z_001.
28.GARAZ POENOCNY Z PLACEM .Jak s3 wykonczone posadzki, Sciany i sufity w pomieszczeniach na poz. 0:-toalety pom. (F;z\;gt\llg\si: zof)izllnijiz ?os'(;llftr:e:nqzrcvlzicr;itur Wy;p(::izer::?es;tr:: Srr:siwileitr ane
768 |0/004, 0/009, 0/010,0/011;0/012;0/012;-2/013;-2/10;-2/004:-2/006;-2/007;-2/009;-2/001;-2/002? Brak informacji w B el U] Y LA

opisach architektury wnetrz i na rysunkach. Bardzo prosimy o wyczerpujgcg odpowiedz.

Stolarka drzwiowa wg zestawienia Architektury.

Dla pomieszczen 0/009 i 0/010 nie sporzagdzono projektow wnetrz, gdyz znajdujg sie
one w strefie kawiarni, a wykonczenie tej strefy jest poza zakresem opracowania.
Dla pomieszczenia 0/011 nie sporzadzono projektow wnetrz, gdyz znajduja sie one w
strefie kawiarni, a wykonczenie tej strefy lezy w zakresie najemcy kawiarni, a nie
Generalnego Wykonawcy.

Tom poswiecony Architekturze wnetrz nie obejmuje pomieszczen technicznych i hali
garazowej. Sposéb wykonczenia wskazanych pomieszczen przedstawiono w opisie
technicznym TOMu 3 Zeszyt 1 - Architektura.




Wytyczng dla Pom. do karmienia i przewijania dzieci 0/D/03.01 stanowi rysunek
S_016 opracowania AW. Pomieszczenia magazynow gastronomicznych 0/E/12 oraz
0/B/05 traktowac jak pomieszczenia techniczne- pkt. 13.3. Sciany zelbetowe
oczyszczone i zabezpieczone preparatem przed pyleniem. Sciany murowane/ gk
szpachlowane, tynkowane i malowane skutecznie na kolor F4. Do opisu zostanie
wprowadzona rewizja uwzgledniajaca te pomeszczenia we wskazanym punkcie.
Pomieszczenia Przedsionkéw 0/B/02.01 oraz 0/E/04.01 - portale windowe w
pomieszczeniach wykonaé zgodnie z D_002 opracowania AW. Sciany zelbetowe

29.ARENA: Rysunek 436_40_A_R_002A_00 - RZUT POZIOMU 0 — HALA. Pomieszczenie 0/D/03.01 Pom. do karmienia i ) , . . . ) ..
wykonaé w wykonczeniu 04 (zelbet odkryty zabezpieczony przed pyleniem). Sciany

769 |przewijania dzieci oraz 0/E/12 Magazyn gastr., 0/B/05 Magazyn gastr., 0/B/02.01 Przedsionek, 0/E/04.01 Przedsionek,

murowane/gk szpachlowane, tynkowane i malowane na kolor F4. Pomieszczenia te
0/A/05 Pom. stuzb, 0/C/06 POUP- brak aranzacji wnetrz. Prosimy o udostepnienie dokumentacji, /gk szp y

zostang uwzgledniowe w Opisie technicznym opracowania AW w punkcie dot.
komunikacji kondygnacji 0 (pkt. 12.1) Wykonczenie oraz aranzacja Pomieszczenia
stuzb 0/A/05 zostaty przedstawione w sposdb opisowy w OPISIE TECHNICZNYM (pkt.
13.2) opracowania AW. Do opisu wprowadzono rewizje z zakresu wyposazenia
meblowego dla pomieszczenia. Wykoriczenie oraz aranzacja pomieszczenia POUP
0/C/06 zostaty przedstawione w sposdb opisowy w OPISIE TECHNICZNYM (pkt. 13.1)
opracowania AW. Do opisu wprowadzono rewizje z zakresu wyposazenia meblowego
dla pomieszczenia. (689)

270 30.Prosimy o podanie typu cokotu w pomieszczeniu -1/A/08.01 ; -1/A/11.01 (przedsionek ); -1/A/12 (komunikacja ) ; - We wskazanych pomieszczeniach nalezy przewidzi¢ cokét D1. Informacje o cokotach
1/A/10, znajdujg sie w opisie technicznym opracowania AW.
Pomieszczenia -1/C/18: cokoty D1; -1/C/19: cokoty D1; -1/C/20: cokoty D4; -1/C/21:
0 31.Prosimy o informacje jakiego typu cokét przewidziano w pomieszczeniu serwerowni -1/C/18; -1/C/19 ; -1/C/20 ; cokoty D4; -1/C/22.1: cokoty D4; -1/C/22.2: cokoty D4; -1/C/23: cokoty D1; -1/C/17:
1/C/21;-1/C/22.1; -1/C/22.2; -1/C/23; -1/C/17 ; -1/C/15.01; -1/C/02 ; -1/C/16 ; -1/C/08.02 cokoty D1;-1/C/15.01: cokoty D4; -1/C/02: cokoty D1 ; -1/C/16: cokoty D4; -1/C/08.02:

cokoty D4; Informacje o cokotach znajdujg sie w opisie technicznym opracowania AW.

i . . . i . . . L, We wskazanym pomieszczeniu nalezy zastosowac cokoty stalowe D1. Informacja ta
772 32.Prosimy o informacje czy w pomieszczeniu technicznym -1/C/31 ( nie opisanym w arch. ) nalezy uzy¢ cokoty D4 . . . .
znajduje sie w opisie technicznym opracowania AW (pkt. 7.9).

2.Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie branzy elektrycznej jest samo zasilanie technologii sceny (z rozdzielnicy
775 |elektrycznej do rozdzielnic ROT i RNS), natomiast caty system wraz z dostawg rozdzielnic ROT i RNS, dostawg wciggarek,
zwijaczy, okablowaniem itp. jest w zakresie dostawcy technologii scenicznej.

Podziat w gestii Wykonawcy. Oba zakresy sg do wykonania w ramach realizacji
niniejszego zadania, w zwigzku z czym muszg by¢ uwzglednione w ofercie.

S3 to rozdzielnice systemu kontroli rozprzestrzeniania dymu i ciepta, ktére sg w catosci

. . . . . . , . o o ., certyfikowane jako zasilacze urzadzen pozarowych. W zwigzku z tym przygotowanie
5.Prosze o informacje w czyim zakresie (ktdrej z branz - elektrycznej czy teletechnicznej) jest zasilanie odbioréw z central

asilajgco-sterujgcych HZ-NT-01-01...03, HT-NZ-02-01...04, HT-NZ-03-01...03? Prosze o przestanie schematéw powyzej
? 13 135y ’ ’ Aol ek systemu. Odbiory zostaty wskazane na schemacie zasilania urzadzen pozarowych

ieni h central z inf ja jaki odbior (typ, d dok tacja techni jest zasilany jakim kabl
wymienionych central z informacja jaki odbidr (typ, numer zgodny z dokumentacjg techniczng) jest zasilany jakim kablem 436_40_IE_IT_S._328-330 oraz na rzutach instalacji SAP i DSO 436_40_IE_IT_R_201-214

typ i przekroj). _le_T_R_
(typiprz i) Jest to zakres do wykonania w ramach realizacji niniejszego zadania. W zwigzku z czym

schematdéw warsztatowych jest w zakresie dostawcy poszczegdlnych rozdzielnic
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muszg by¢ uwzglednione w ofercie.




